miljoonan euron käyvän arvon. Vastaavasti aineellisiin omaisuuseriin tehtiin 5 miljoonan euron käyvän arvon oikaisu

hankittavaan taseeseen. Käypien arvojen poistot on esitetty uusien poistoaikojen mukaisesti.

Kuluksi kirjatut transaktiomenot, yhteensä 71 miljoonaa euroa, on esitetty hallinnon kuluina ikään kuin nämä kulut olisivat

aiheutuneet 1.1.2019. Pro forma -tarkoitusta varten 31.12.2020 päättyneelle kahdentoista kuukauden jaksolle jo kirjatut 47

miljoonan euron kulut on eliminoitu kyseiseltä kaudelta.

Metso Outotec lunasti Outotecin 150 miljoonan euron hybridilainan. Uudelleenrahoittaakseen hybridilainan, yhtiö nosti 150

miljoonan euron määräaikaislainan. Uudelleenrahoituksen vaikutukset on esitetty rahoituskuluina.

Käypää arvoa koskeviin oikaisuihin on käytetty joko Suomen verokantaa 20,0 % tai yhdistettyä 22,9 % verokantaa tarpeen

mukaan.

Metso Outotecin osavuosikatsaus 1. tammikuuta – 31. maaliskuuta 2021 31

Pro forma -tuloslaskelma 1–12/2020, jatkuvat toiminnot

Metso
Outotec,

IFRS

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty
Pro forma

-oikaisut

Metso
Outotec pro

forma

Milj. euroa 1–12/2020 1–6/2020 1–12/2020 1–12/2020 1–12/2020

Liikevaihto 3 319 579 3 897 1 3 899

Hankinnan ja valmistuksen kulut -2 429 -433 -2 863 35 -2 828

Bruttokate 889 146 1 035 36 1 071

Myynnin ja markkinoinnin kulut -283 -52 -336 -7 -343

Hallinnon kustannukset -303 -30 -334 48 -286

Tutkimus ja tuotekehityskustannukset -53 -26 -79 -4 -83

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto -10 -24 -34  - -34

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 0 1  - 1

Liikevoitto 239 14 253 73 326

Rahoituskulut, netto -38 -6 -44 0 -44

Tulos ennen veroja 201 8 209 73 282

Tuloverot -52 2 -50 -14 -64

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 149 10 159 59 218

OIKAISTU EBITA JA LIIKEVOITTO

Metso
Outotec,

IFRS

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty
Pro forma

-oikaisut

Metso
Outotec

pro forma

Milj. euroa 1–12/2020 1–6/2020 1–12/2020 1–12/2020 1–12/2020

Aineellisten ja käyttöoikeusomaisuuserien poistot -71 -11 -82 0 -84

Oikaistu EBITA 397 51 448 1 449

% liikevaihdosta 11,9 8,9 11,5   11,5

Aineettomien omaisuuserien poistot -85 -12 -98 25 -72

Oikaisuerät -72 -26 -97 47 -51

Liikevoitto 239 14 253 73 326

% liikevaihdosta 7,2 2,4 6,5 -  8,3

Metso Outotec hankinnan kulut -25 -21 -46 47 0

Muut kulut -47 -5 -52  - -51

Oikaisuerät yhteensä -72 -26 -97 47 -51

PRO FORMA -OIKAISUT

Outotec
nettovarallisuus
käypään arvoon

arvostettuna

Jakautumisen ja
laadinta-

periaatteiden
vaikutukset

Uudelleen-
rahoitus

Pro forma
-oikaisut

Milj. euroa 1–12/2020 1–12/2020 1–12/2020 1–12/2020

Liikevaihto - 1 - 1

Hankinnan ja valmistuksen kulut 35 - - 35

Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kulut -10 47 - 37

Liikevoitto 25 48 - 73

Rahoituskulut, netto - - 0 0

Tulos ennen veroja 25 48 0 73

Tuloverot -6 -8 0 -14

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 19 40 0 59

Metso Outotecin osavuosikatsaus 1. tammikuuta – 31. maaliskuuta 2021 32

Pro forma -tuloslaskelma 1–9/2020, jatkuvat toiminnot

Metso
Outotec,

IFRS

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty
Pro forma

-oikaisut

Metso
Outotec

pro forma

Milj. euroa 1–9/2020 1–6/2020 1–9/2020 1–9/2020 1–9/2020

Liikevaihto 2 341 579 2 920 1 2 922

Hankinnan ja valmistuksen kulut -1 684 -433 -2 117 15 -2 101

Bruttokate 658 146 803 17 820

Myynnin ja markkinoinnin kulut -202 -52 -254 -7 -262

Hallinnon kustannukset -211 -30 -241 47 -194

Tutkimus ja tuotekehityskustannukset -32 -26 -57 -4 -61

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto -18 -24 -42 - -42

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 0 1 - 1

Liikevoitto 195 14 209 53 261

Rahoituskulut, netto -20 -6 -25 0 -25

Tulos ennen veroja 175 8 183 53 236

Tuloverot -50 2 -48 -10 -58

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 125 10 135 43 178

OIKAISTU EBITA JA LIIKEVOITTO

Metso
Outotec,

IFRS

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty
Pro forma

-oikaisut

Metso
Outotec

pro forma

Milj. euroa 1–9/2020 1–6/2020 1–9/2020 1–9/2020 1–9/2020

Aineellisten ja käyttöoikeusomaisuuserien poistot -48 -11 -59 0 -59

Oikaistu EBITA 293 51 345 1 345

% liikevaihdosta 12,5 8,9 11,8 -  11,8

Aineettomien omaisuuserien poistot -48 -12 -61 5 -55

Oikaisuerät -49 -26 -75 46 -29

Liikevoitto 195 14 209 53 261

% liikevaihdosta 8,3 2,4 7,2 -  8,9

Metso Outotec hankinnan kulut -25 -21 -46 46 -

Muut kulut -24 -5 -29 - -29

Oikaisuerät yhteensä -49 -26 -75 46 -29

PRO FORMA -OIKAISUT

Outotec
nettovarallisuus
käypään arvoon

arvostettuna

Jakautumisen ja
laadinta-

periaatteiden
vaikutukset

Uudelleen-
rahoitus

Pro forma
-oikaisut

Milj. euroa 1–9/2020 1–9/2020 1–9/2020 1–9/2020

Liikevaihto - 1 - 1

Hankinnan ja valmistuksen kulut 15 - - 15

Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kulut -10 46 - 36

Liikevoitto 5 48 - 53

Rahoituskulut, netto - - 0 0

Tulos ennen veroja 5 48 0 53

Tuloverot -1 -8 0 -10

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 4 39 0 43

Metso Outotecin osavuosikatsaus 1. tammikuuta – 31. maaliskuuta 2021 33

Pro forma -tuloslaskelma 1–6/2020, jatkuvat toiminnot

Metso
Minerals

carve-out
historiallinen

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty
Pro forma

-oikaisut

Metso
Outotec

pro forma

Milj. euroa 1–6/2020 1–6/2020 1–6/2020 1–6/2020 1–6/2020

Liikevaihto 1 384 579 1 963 1 1 964

Hankinnan ja valmistuksen kulut -965 -433 -1 399 -4 -1 403

Bruttokate 419 146 564 -3 562

Myynnin ja markkinoinnin kulut -118 -52 -170 -7 -178

Hallinnon kustannukset -127 -30 -157 42 -115

Tutkimus ja tuotekehityskustannukset -14 -26 -40 -4 -44

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto -16 -24 -40 0 -40

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 0 1 0 1

Liikevoitto 144 14 158 28 186

Rahoituskulut, netto -10 -6 -16 -1 -17

Tulos ennen veroja 134 8 142 28 169

Tuloverot -36 2 -33 -4 -38

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 98 10 108 24 132

OIKAISTU EBITA JA LIIKEVOITTO

Metso
Minerals

carve-out
historiallinen

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty

Pro
forma -
oikaisut

Metso
Outotec

pro forma

Milj. euroa 1–6/2020 1–6/2020 1–6/2020 1–6/2020 1–6/2020

Aineellisten ja käyttöoikeusomaisuuserien poistot -29 -11 -40 0 -40

Oikaistu EBITA 183 51 234 1 235

% liikevaihdosta 13,2 8,9 11,9 -  12,0

Aineettomien omaisuuserien poistot -11 -12 -23 -14 -37

Oikaisuerät -28 -26 -53 42 -12

Liikevoitto 144 14 158 28 186

% liikevaihdosta 10,4 2,4 8,0 -  9,5

Metso Outotec hankinnan kulut -21 -21 -42 42  -

Muut kulut -7 -5 -12  - -12

Oikaisuerät yhteensä -28 -26 -53 42 -12

PRO FORMA -OIKAISUT

Outotec
nettovarallisuus
käypään arvoon

arvostettuna

Jakautumisen ja
laadinta-

periaatteiden
vaikutukset

Uudelleen-
rahoitus

Pro forma
-oikaisut

Milj. euroa 1–6/2020 1–6/2020 1–6/2020 1–6/2020

Liikevaihto - 1 - 1

Hankinnan ja valmistuksen kulut -4 - - -4

Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kulut -10 42 - 31

Liikevoitto -15 43 - 28

Rahoituskulut, netto - - -1 -1

Tulos ennen veroja -15 43 -1 28

Tuloverot 3 -7 0 -4

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot -11 36 0 24

Metso Outotecin osavuosikatsaus 1. tammikuuta – 31. maaliskuuta 2021 34

Pro forma -tuloslaskelma 1–3/2020, jatkuvat toiminnot

Metso
Minerals

carve-out
historiallinen

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty
Pro forma

-oikaisut

Metso
Outotec

pro forma

Milj. euroa 1–3/2020 1–3/2020 1–3/2020 1–3/2020 1–3/2020

Liikevaihto 662 285 947 -1 946

Hankinnan ja valmistuksen kulut -462 -215 -677 -2 -679

Bruttokate 200 70 270 -3 267

Myynnin ja markkinoinnin kulut -64 -28 -92 -4 -96

Hallinnon kustannukset -58 -16 -73 10 -63

Tutkimus ja tuotekehityskustannukset -8 -13 -20 -2 -22

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto -12 -5 -17 - -17

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 0 1 - 1

Liikevoitto 59 9 68 1 70

Rahoituskulut, netto -1 -4 -5 0 -6

Tulos ennen veroja 58 5 63 1 64

Tuloverot -14 -1 -15 0 -16

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 44 4 48 1 48

OIKAISTU EBITA JA LIIKEVOITTO

Metso
Minerals

carve-out
historiallinen

Outotec
historiallinen

uudelleen-

[…]

Aineettomien omaisuuserien poistot -6 -6 -12 -7 -19

Oikaisuerät -10 -5 -15 10 -5

Liikevoitto 59 9 68 1 70

% liikevaihdosta 8,9 3,3 7,2 -  7,4

Metso Outotec hankinnan kulut -7 -3 -10 10  -

Muut kulut -3 -2 -5  - -5

Oikaisuerät yhteensä -10 -5 -15 10 -5

PRO FORMA -OIKAISUT

Outotec
nettovarallisuus
käypään arvoon

arvostettuna

Jakautumisen ja
laadinta-

periaatteiden
vaikutukset

Uudelleen-
rahoitus

Pro forma
-oikaisut

Milj. euroa 1–3/2020 1–3/2020 1–3/2020 1–3/2020

Liikevaihto - -1 - -1

Hankinnan ja valmistuksen kulut -2 - - -2

Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kulut -5 10 - 4

Liikevoitto -7 9 - 1

Rahoituskulut, netto - - 0 0

Tulos ennen veroja -7 9 0 1

Tuloverot 2 -2 0 0

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot -6 7 0 1

Metso Outotecin osavuosikatsaus 1. tammikuuta – 31. maaliskuuta 2021 35

Pro forma -tuloslaskelma 1–12/2019, jatkuvat toiminnot

Metso
Minerals

carve-out
historiallinen

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty
Pro forma

-oikaisut

Metso
Outotec

pro forma

Milj. euroa 1–12/2019 1–12/2019 1–12/2019 1–12/2019 1–12/2019

Liikevaihto 2 819 1210 4 030 -54 3 976

Hankinnan ja valmistuksen kulut -1 998 -850 -2 848 -47 -2 895

Bruttokate 821 360 1181 -101 1 080

Myynnin ja markkinoinnin kulut -249 -117 -366 -14 -381

Hallinnon kustannukset -204 -77 -280 -45 -326

Tutkimus ja tuotekehityskustannukset -28 -55 -84 -7 -91

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto -25 -4 -29  - -29

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 1 1 2  - 2

Liikevoitto 316 107 423 -168 255

Rahoituskulut, netto -33 -14 -48 -4 -52

Tulos ennen veroja 282 93 376 -173 203

Tuloverot -66 -21 -86 35 -52

Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 217 73 289 -138 151

OIKAISTU EBITA JA LIIKEVOITTO

Metso Minerals
carve-out

historiallinen

Outotec
historiallinen

uudelleen-
luokiteltu

Metso
Outotec

yhdistelty
Pro forma

-oikaisut

Metso
Outotec

pro forma

Milj. euroa 1–12/2019 1–12/2019 1–12/2019
1–

12/2019
1–12/2019

Aineellisten ja käyttöoikeusomaisuuserien
poistot

-53 -24 -77 -1 -77

Oikaistu EBITA 368 142 509 -55 455

% liikevaihdosta 13,0 11,7 12,6   11,4

Aineettomien omaisuuserien poistot -16 -24 -40 -67 -107

Oikaisuerät -36 -10 -46 -47 -93

Liikevoitto 316 107 423 -168 255

% liikevaihdosta 11,2 8,9 10,5   6,4